Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 12/2018

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a

função atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

(TERAPEUTA OCUPACIONAL) - REABILITAÇÃO ADULTO do Processo n.º 14569/2017.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome RG CPF Nota

1 LARISSA BOMBARDA DIAS 446748821 379.423.888-59 74,00

2 ELLEN CRISTINA MASALSKAS 449375730 383.265.038-51 74,00

3 TAINA SOUZA REIS BATISTA MG16219331 093.775.386-61 74,00

4 THACIANA FIORAVANTE CAVALCANTE 36.149.280-7 402.542.588-24 71,50

5 CARLA RINALDI COELHO FIACADORI 43.469.791-6 354.129.828-67 70,00

6 IARA CRISTINA RIZZO 48525151-6 413.018.438-57 69,50

7 BAIRE FAVARETTO MORENO

MAGAZONA

422906396 324.770.678-00 69,50

8 GABRIELA CHIAPINI FUZARO 48.682.291-6 346.286.588-97 69,00

9 MURIEL FANTINATTI 473796193 387.315.788-88 68,00

10 MARIA LUIZA VALERIANO MARTINS

OLIVEIRA

MG18182322 114.450.456-21 68,00

11 MAYRA YUMI ENDO MARUBAYASHI 27317136-7 362.229.828-67 68,00

12 VANIA CARLA SILVA 403256057 013.084.816-67 67,00

13 DEBORA FERNANDES HASHISAKA 469783333 408.108.968-00 66,00

14 THAIS BALASTREIRE FORGHIERI 412161072 368.077.948-86 66,00

15 PAULA CAPRETZ AGY 448938017 368.934.358-51 65,00

16 PATRICIA DUARTE FERRAREZI 49088410-6 418.636.498-24 64,00

17 GABRIELA MIGLIATO DA FONSECA 475842078 395.377.548-04 63,00

18 MARIANA FERNANDES DOS SANTOS 426695136 431.094.998-35 63,00

19 MARIA LETICIA DE CALLIS IZAR 401621571 419.082.908-03 62,00

20 JESSICA MILENA DOMINGOS 47.739.288-X 406.781.868-80 61,00

21 ANA CAROLINA BONETTI ALVES 42579921-9 442.093.918-40 60,00

22 JULIANA CRISTINA JORDAO 460715707 387.089.718-03 58,00

23 FLAVIA MASILI GIGLIO 49755323-5 455.794.428-07 58,00

24 MILENA SANCHES GUADANHIM 47813210-4 219.373.888-24 56,50

25 BRUNA LAIS DURANTE 418034916 417.133.668-60 56,00

26 TALITA FAVERO 303948930 310.548.128-10 56,00

27 LETICIA CORALI DA SILVA 471058415 385.858.298-00 54,00

28 KARINA GABRIELA DOS SANTOS

PEREIRA

41.520.728-9 423.533.548-07 54,00

29 ISABELA TERNERO 480759182 219.686.698-92 54,00

30 LETICIA FERREIRA DA SILVA 390812675 426.105.428-01 52,00